

# Nice Consulting ApS

Nybro Vænge 76, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 39 31 46 30

## Årsrapport

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

**Kim Tonboe Jacobsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nice Consulting ApS Nybro Vænge 76 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 39 31 46 30
	Stiftet: 1. februar 2018
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Kim Tonboe Jacobsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Kimchi & Co Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed inden for IT forretningsanalyser, projektledelse, GDPR-rådgivning samt dermed beslægtede aktiviteter.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsperioden ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsperioden ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinært resultat efter skat udgør 226.363 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.133.836</b>	<b>872</b>
2 Personaleomkostninger	-792.277	-681
<b>Driftsresultat</b>	<b>341.559</b>	<b>191</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.108	13
3 Øvrige finansielle omkostninger	-957	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>353.710</b>	<b>203</b>
Skat af årets resultat	-78.078	-45
<b>Årets resultat</b>	<b>275.632</b>	<b>158</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200
Overføres til overført resultat	75.632	0
Disponeret fra overført resultat	0	-42
<b>Disponeret i alt</b>	<b>275.632</b>	<b>158</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	284.251	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	437.083	450
Tilgodehavender i alt	<u>721.334</u>	<u>450</u>
Likvide beholdninger	<u>164.290</u>	<u>222</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>885.624</u></b>	<b><u>672</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>885.624</u></b>	<b><u>672</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	330.794	255
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>580.794</u></b>	<b><u>505</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	78.078	45
Anden gæld	226.752	122
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>304.830</u>	<u>167</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>304.830</u></b>	<b><u>167</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>885.624</u></b>	<b><u>672</u></b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	255.162	200.000	505.162
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	75.632	200.000	275.632
	<b>50.000</b>	<b>330.794</b>	<b>200.000</b>	<b>580.794</b>

## Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>1. Særlige poster</b>		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Covid-19 kompensation tabt omsætning	23	92
Covid-19 lønkompensation	12	48
	<u>35</u>	<u>140</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>35</u>	<u>140</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<u><b>35</b></u>	<u><b>140</b></u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	632.982	591
Pensioner	153.787	85
Andre omkostninger til social sikring	5.508	5
	<u>792.277</u>	<u>681</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>957</u>	<u>1</u>
	<u><b>957</b></u>	<u><b>1</b></u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kimchi & Co Holding ApS, CVR-nr. 38930818 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kim Tonboe Jacobsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-135876068143

IP: 188.179.xxx.xxx

2021-11-30 08:49:15 UTC

NEM ID 

## Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 80.164.xxx.xxx

2021-11-30 09:25:17 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>